Pfed vykonem praxe ovérte existenci smlouvy s FSpS MU !!! (vedeni klubu se mohlo zménit) Nebo rovnou zaloZte smlouvu novou

sport
badminton
baseball
baseball
basketbal
biatlon

biatlon

biatlon
cyklistika
cyklistika
florbal

florbal

fotbal

hokej

plavani
sportovni gymnastika muzi
sportovni gymnastika Zeny
Serm
veslovani
volejbal
vzpirani

inst.

EPODEX

David Nerud
Richard Adamik
Fitnessinstitut
Egofit

Luther
efectfit

MB GYM s.r.o.
Body Care
Jsemsen

klub

Badminton FSpS MU
technika Brno
technika Brno

trenér

Martina Bernacikova

Petr Stfibrcky
Zdenék Friedman

Sportovni akademie mladeze

SKP NMnM

Strelka Brno

Rover Praha

Dukla Brno

Olympus Brno

hattrick

florbal Zidenice

akademie ml.

VSK Technika Brno - hokej

Sokol Brno - gymnastika
Sokol Brno - gymnastika
Sokol Brno |

Lodni sporty

SG Ludvika Darka

TAK HELLAS

trenér

Vlastik Lysak

Jan Caha

Erik Kimmel
Eduard Havlik
Martin Francuz
Michal Merganic
Peter Milcak
Lenka Svobodova

Michal Zak

VIT Effenberk
Jan, Hugo Novak
Lubomir Vojta
Vlasta Hajkova
Marek Fiala
Sarka Stara

R. Némec

Roman Havrlant
Petr Hedbavny
Katefina JanecCkova
Michal Ro¢ek
Michaela BureSova
Jaroslav Samsula
Lutter Milan

tel.

734346928
777620971

775289896
739103574

608853216

603710566
724 571 023

telefon
775421215
606705333
608636806
728365324
702108110
737908741
421,902,214,743
777 982 346
773545205

mail
bernacikova@fsps.muni.cz
seftrener@technikabrno.cz

zdenek.friedmann@gmail.com

392472@mail.muni.cz
effenberk@quick.cz
jan.novak@skrover.cz

fiala@hattrick-brno.cz

sarka.stara@florbalzidenice.cz

nemecrichard@seznam.cz
roman.havrlant@gmail.com
hedbavny@fsps.muni.cz
sblsg@quick.cz
michal.rocek@centrum.cz
misaburesova@email.cz
samter@volny.cz
hellas.vzpirani@centrum.cz
mail
vlysak@gmail.com

skyrunner909@gmail.com
caha@fitnessinstitut.cz
info@egofit.cz
havlikeda@seznam. cz
martin.francuzl @gmail.com
MichalMerganic@seznam.cz
peter.milcak@seznam.cz
svobodova@fsps.muni.cz
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web
https://czechbadminton.cz/klub/badminton-fsps-mu-zs
http://www.technikabrno.cz/kontakt/?id=1
https://lwww.technikabrno.cz/
http://www.sambsmbrno.cz/kontakty.aspx
http://www.vysocina-arena.cz/cz/scm-biatlon-dorost.html
http://www.strelka.banda.cz/
http://www.skrover.cz/scripts/index.aspx
https://www.duklabrnosprint.cz/
http://fbmxteam.cz/bmx-brno-novy-liskovec/
https://www.hattrick-brno.cz/
https://www.florbalzidenice.cz/

www.tcmivanovice.cz
http://www.technikahokej.cz/Kontakty.htm

https://sokolbrnol.cz/kontakt.html
https://sokolbrnol.cz/kontakt.html
http://www.serm-brno.cz/kontakty/27-treneri/5-otta-taraba
http://lsbrno.cz/

http://www.sgldbrno.cz/volejbal _hosi.php
https://www.powerlifter.cz/tak-hellas-brno-sc444.aspx

web

http://www.body-care.cz/kontakt/nas-tym/mgr-peter-milcak
https://lwww.jsemsen.cz/lektori/
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